PAGE

СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от «____»________2023 № ____
О назначении даты проведения публичных слушаний по «Отчету об исполнении бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Дружинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Дружинского сельского поселения  от 26.08.2022г. № 25, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по «Отчету об исполнении бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год» (Приложение №1) на 9 июня 2023 года в 15-00 часов по адресу: 644507, Омская область, Омский район, село Дружино, Средняя улица, 1А, в здании Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Установить, что предложения по выносимому на публичные слушания по «Отчету об исполнении бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год» направляются в устной форме и в письменном виде по форме, согласно приложению № 2, в Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в срок до 5 июня 2023 года.
3. Моревой Г.В. обеспечить обнародование результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.

4. Моревой Г.В. обеспечить опубликование настоящего решения и проект решения «Об исполнении бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год» в периодическом печатном издании «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети «Интернет»: http://dsp-omsk.ru не позднее 7 дней со дня принятия настоящего решения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Дружинского

сельского поселения

                             Н.А. Ланглиц

Приложение № 2

к решению Совета Дружинского

сельского поселения

от  00.00.2023 г. № 00
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по проекту решения Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области «Об исполнении  бюджета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2022 год»
	№ п/п
	 Статья, № приложения проекта решения, к которому относится предложение
	Содержание предложения
	Обоснование предложения
	Автор предложения
	Примечание

	1.

	2.

	….

подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность - для юр. лица;
подпись, фамилия, имя, отчество - для физ. лица

«____» _________________2023 год
PAGE